

LATVIJAS MĀKSLAS AKADEMIJAS
PADOMES SĒDES PROTOKOLS Nr. 36

Latvijas Mākslas akadēmijas padomes sēde
notiek - klātienē, Latvijas Mākslas akadēmijā, Kalpaka blv. 13
2023. gada 23. oktobrī, plkst. 16:00

Sēdē piedalās:

LMA padomes locekļi: Valts Ernštreits, Zane Čulkstēna, Arnis Rītups, Ints Dālderis, Dita Rietuma
LMA rektorāts: rektors Kristaps Zariņš, prorektors Andris Vītoliņš

Sēdi vada LMA padomes priekšsēdētājs Valts Ernštreits
Sēdi protokolē LMA padomes sekretāre Dārta Purvlīce

DARBA KĀRTĪBĀ:

- 1) Tikšanās ar LMA Studentu pašpārvaldes pārstāvjiem.
- 2) Tikšanās ar LMA Projektu un attīstības daļas vadītāju Jāni Gailīti.

1. jautājums. Tikšanās ar LMA studentu pašpārvaldes pārstāvjiem.

Jaunievelētā LMA studentu pašpārvalde iepazīstina LMA padomi ar nākamā gada darba plānu. Zane Čulkstēna rosina LMA studentu pašpārvaldi pievērsties sadarbībai ar absolventu asociāciju un karjeras dienu organizēšanu. Noris diskusija par LMA studentu pašpārvaldes sadarbību ar citu kultūras augstskolu studentu pašpārvaldēm. Padomes priekšsēdētājs Valts Ernštreits rosina LMA studentu pašpārvaldi aktīvi komunicēt ar citām augstskolām, to studentu pašpārvaldēm, valsts pārvaldes izglītības un kultūras institūcijām. Studentu pašpārvaldes pārstāvji uzsver, ka būtiski ir atalgot studentu pašpārvaldes locekļus, lai motivētu studentus piedalīties, kā arī rūpēties par studentu drošību un veselību studiju vidē un ārpus tās. Noris diskusija par studiju procesa uzlabošanu.

2. jautājums. Tikšanās ar LMA Projektu un attīstības daļas vadītāju Jāni Gailīti.

Jānis Gailītis iepazīstina padomi ar ziedojumu piesaistes iniciatīvu. Rosina izveidot mājaslapu finansējuma piesaistei. Zane Čulkstēna uzsver, ka būtiski ir definēt finansējuma piesaistes gada mērķus un grafiku. Padome lūdz sagatavot finansējuma piesaistes tālāko plānu un papildināt esošo projektu (infrastruktūra + pasākumi). Jānis Gailītis iepazīstina ar aktuālajiem LMA kursiem par LMA Modes skates tematu un identitāti kā arī zīmolu dizainu. Jānis Gailītis ziņo par aktuālo LMA Projektu daļas projektu izpildes statusu. Jānis Gailītis ziņo par Kronvalda blv. 4 attīstības plāna statusu. Padomes priekšsēdētājs Valts Ernštreits vaicā par sistēmu kādā tiek izvēlēti projekti un par LMA projektu daļas kompetencēm. Jānis Gailītis sniedz atbildi par projektu daļas darbu.

Nākamā sēde notiek 2023. gada 30. oktobrī, plkst. 16:00.

Sēde tiek slēgta.

Sēdi vadīja:

LMA padomes priekšsēdētājs *V. Ernštreits*

Sēdi protokolēja:

LMA padomes sekretāre *D. Purvlīce*

padome@lma.lv